[image: image1.png]

 [image: image1.png]

菏泽市立医院进修人员管理协议书

    甲方（培训单位）：菏泽市立医院

    乙方（送培单位）：

甲方根据乙方需求，结合科室具体情况制定进修人员轮转计划。

甲方按照科室培训计划对乙方进修人员进行培训和考核，并记录在《医疗/护理进修工作手册》上。

甲方按照《菏泽市立医院进修管理制度》对进修人员进行管理。
乙方派遣的进修人员须身心健康，具有良好的职业素养，严格遵守国家的法律法规和我院的各项规章制度。

乙方进修人员按照科研教学部制定的轮转计划表进行轮转，不准自行更改、延长或提前结业。

乙方派遣的进修人员，因服务态度不佳、责任心不强等个人原因，造成患者投诉、医疗纠纷，由乙方负责赔偿全部经济损失；造成医疗事故者，按国家相关法规处理，由当事人承担法律责任。

进修结束，乙方进修人员认真填写《进修人员鉴定表》，并由科室主任/护士长审核签字；甲方审查、签署意见后连同《进修结业证书》一并交予本人。乙方进修人员无论何种原因不能按时完成学业，不予发放结业证书。

此协议一式二份，由甲、乙双方业务部门盖章，乙方进修人员本人签字后生效，甲乙双方各自留存一份。
甲方盖章：                      乙方盖章：

                                    乙方进修学员签字：

                           年   月   日